ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

        Di Linh, ngày         tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025

của Chủ tịch UBND xã Di Linh

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Di Linh, nhiệm kỳ 2021

– 2026; các Quyết định về việc ban hành Nội quy tiếp công dân, Quy chế tiếp

công dân và Quy trình tiếp công dân của UBND xã Di Linh;

UBND xã Di Linh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm

2025 của Chủ tịch UBND xã Di Linh như sau:

1. Thời gian:

Tháng  Lần  Ngày tiếp công dân Ghi chú

Tháng 10

Lần 1 02/10/2025 Thứ Năm

Lần 2 09/10/2025 Thứ Năm

Lần 3 15/10/2025 Thứ Tư

Lần 4 23/10/2025 Thứ Năm

 Lần 5 27/10/2025 Thứ Hai

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân xã Di Linh (Trụ sở Thanh tra huyện

cũ); đường Trần Hưng Đạo, xã Di Linh, tỉnh Lâm Đồng.

3. Thành phần tham gia tiếp công dân:

+ Các thành viên thường trực: Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Hội đồng

nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân xã; Phòng Kinh tế, Công an xã.

+ Mời đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Di

Linh tham gia thành viên thường trực;

+ Tùy vào tình hình thực tế, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân xã báo cáo chủ trì tiếp công dân để yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan tham gia tiếp công dân định kỳ.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để tham gia

buổi tiếp dân định kỳ tháng 10 của Chủ tịch UBND xã theo lịch nêu trên./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND và các Ban HĐND xã;

- BTT. Ủy ban MTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Chi nhánh VPĐK đất đai;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- BND các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đình Sơn

		2025-09-29T07:27:55+0700

		2025-09-29T08:18:05+0700

		2025-09-29T08:18:05+0700

		2025-09-29T08:18:05+0700

		2025-09-29T08:18:05+0700